MIUR

Bl STRUTTURALI Y e
EUROPEI 2014-2020

Istituto Comprensivo “MORO - PASCOLI”
Via Venezia, 36 — 81022 Casagiove (Ce)
tel. 0823 468909 - fax 0823 495029
C.F. 93085870611 - Cod. Mecc. CEIC893002 — Codice Univoco Ufficio UFIOD3
e-mail: ceic893002@pec.istruzione.it - e-mail: ceic893002@istruzione.it

Prot. n.6994/B19d Casagiove 05/10/2015

Alla Benacquista Assicurazioni snc
Via del Lido, 106- Latina
AI’ALBO

Al sito Web

Oggetto: Graduatoria provvisoria bando di gara per I’affidamento del servizio assicurativo
responsabilita civile, infortuni, assistenza e tutela legale dell’Istituto.

C.I.G. ZD31B43197

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Determina prot.n. 6613/B19d del 21/09/2016

VISTA la Procedura negoziata prot.n. 6623/B19d del 22/09/2016 che fissa il termine di
presentazione dell’offerta alle ore 12.00 del giorno 04/10/2016;

VISTO che ’unica offerta pervenuta, assunta con prot.n. 6921/B15, & presentata dall’ AIG
Europe Limited Benacquista Assicurazioni di Latina;

VISTO il Verbale della Commissione Tecnica appositamente nominata;

VISTO il D.Lgs. n.163/2006 e ss.mm.e ii. >

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa al servizio indicato in oggetto:

n.ordine ‘AGENZIE Punteggio | Punteggio TOTALE
Offerta Offerta
economica | tecnica
1 Benacquista Assicurazioni snc 30 70 100

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione.
Trascorso tale termine si provvedera all’ag 'onedeﬁnitiva.

»Fﬂz

‘X,

b

ILD; JMGEN 0] ASTICO

Doti; sa Te €




